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NIKEL Balsam do
pielęgnacji intymnej
50ml
Cena 74,58 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3136

Opis produktu
Balsam redukuje suchość, podrażnienie czy swędzenie w strefie intymnej. Zapobiega infekcjom oraz reakcjom alergicznym. 

Dzięki bogatej formule pomaga regenerować się delikatnej warstwie skóry po chorobach i podrażnieniach.

Naturalna kompozycja bazująca na:

- ekstrakcie z migdałów (olejek ze słodkich migdałów, stanowi naturalny emolient dzięki temu, że delikatnie natłuszcza skórę;
jest odpowiedni do skóry wrażliwej i alergicznej; bardzo dobrze nawilża, a stosowany codziennie bardzo szybko w widoczny
sposób podnosi komfort skóry, która staje się gładka i odżywiona; jest naturalnym filtrem UV, dzięki czemu zatrzymuje część
promieniowania)

- oleju z kiełków pszenicy, wzmacniających odnowę skóry, "Serce nasion - kiełek pszenicy - jest oddzielone w celu wydobycia
bardzo cennego oleju. Ten olej jest ciężki, ciemnopomarańczowy do jasnoczerwonego i lekko lepki. Ma wyraźnie ziemisty
zapach i zawiera dużą ilość witaminy E. Bogate w witaminy A, B1, B2, B5, B6, C i D, wspomaga regenerację skóry.

- dzikiej róży, posiada rekordowe wręcz stężenie witaminy C, w połączeniu z karotenem – z którego powstaje witamina A,
tworzą duet o wyjątkowo silnym działaniu rozjaśniającym skórę; kosmetyki zawierające ekstrakt z tej rośliny sprzyjają
rozjaśnieniu plam pigmentacyjnych, także piegów, wyrównują i ożywiają koloryt skóry; stymuluje biosyntezę ceramidów,
zwiększają ich poziom w naskórku i poprawiają nawilżenie skóry; witaminy i kwasy organiczne przeciwdziałają zaś pogrubianiu
się warstwy rogowej naskórka – dzięki temu skóra jest elastyczna i gładka; hydroksykwasy, które tak obficie występują
głównie w owocach dzikiej róży, mają właściwości złuszczające dlatego często wykorzystuje się ją w preparatach do
pielęgnacji pielęgnacji cery tłustej i trądzikowej

- witaminie E, to naturalny antyoksydant - zapobiega starzeniu się skóry i ogranicza wpływ zanieczyszczeń w głąb epidermy

- witaminie F, oprócz nawilżania, stosowanie witaminy F zapewnia elastyczność skóry.
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